6• O -).~ 	 Camara Municipal de Ibitinga

III 	Q3  - 	Cgractcv"
Protocolo Geral no 2520/2018

Data: 13/08/2018 Horário: 18:16
Legislativo - MOC 383/2018

MOÇÃO DE APLAUSO

AO SÃO VICENTE GUILHERME CONFECÇÕES PELA CONQUISTA DO CAMPEONATO
DE FUTSAL OCORRIDO NO DIA 09 DE AGOSTO NO GINÁSIO NICOLÃO.

Autoria: Vereadores José Aparecido da Rocha e Carlos Alberto Dias Marques

Destinatário: São Vicente Guilherme Confecções

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste Douto
Plenário, seja inserida na ata dos nossos trabalhos, Moção de Aplauso ao São Vicente Guilherme
Confecções pela conquista do Campeonato de Futsal que aconteceu no último dia 09 de agosto de
2018, no Ginásio Nicolão.

É com muita alegria que parabenizo esse brilhante time, que conquistou com esplendor
o campeonato, e representou muito bem mostrando a garra do esporte a todos os que estiveram
presentes, e principalmente pela iniciativa de incentivar os jovens a praticarem esportes.

Uma conquista louvável de nossos aplausos e que muitas outras venham pela frente.
Solicito também, que cópia desta Moção seja encaminhada externando aplausos do Poder Legislativo
Ibitinguense por este importante acontecimento para estes atletas.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 13 de agosto de 2018.

JO 	 DO DA ROCHA
dor'- PSB

CARLOS ALBÈRTO DIAS MARQ ES
Vereador"--P5B

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1